Протокол Ns 01/i6-1
Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение>>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - А.В. Лукашев,
В,Г. Матросов, В.П. Вейнгарт, Г. А. Лызлов,
Генеральный директор Партнерства * Кокоуров Е.Ю.
.Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Юрист Партнерства - Колосов А.Б.

Повестка дпя:

1б января 2012 rода

Исключецие из членов НП СРО кВерхне-Волжское ПСО) оргаЕизаций в связи с отсутствием
у юридического лица свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые
окiвывают влияние на безопасность объектов каrrитаJIьного строительства.

Слушали: Колосова А.Б,, который сообщил, что следующие организациина сегодняшний
день не имеют действующего свидетельства о допуске Еи к одному виду работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитЕlJIьного строительства в
соответствии с Приказом Минрегиона России от З0 декабря 2009 г. Jф 624:

ООО кЭлитпроектстрой> (ИНН 7 602046365);
ООО (ИМПЕРО) (ИНН 76220|З6'lI),

._}
соответствии с п. З ст. 55.7, Градостроительного Кодекса РФ на основании гr. 10.6.7.
Устава Партнерства решение об исключение указанных организации из членов
Партнерства относится к компетенции Совета Партнерства,

Слуша;lи: Кокоурова
членов Партнерства.

Голооова_rrи: за

Е.Ю., который предложил исключить указанные организации из

- 100 0% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов
гIротив
воздержались

Решили: На основании подп. 5 Tl,2 ст. 55.7 Гралостроительного Кодекса РФ исключить
следующие организации из членов Партнерства:

ООО кЭлитпроектстрой> (ИНН 7 602046З65);
ООО кИМПЕРО) (ИНН 76220lЗ671).

Председа
нп

ФЁцЁ

;-":.'}S

<Верхне-Волжс